AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS
PROPOSTAS – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Quente, por meio da Secretaria Municipal
de Cultura e Educação, torna público que a sessão de abertura do resultado das
propostas apresentadas no Chamamento Público nº 005/2025, originalmente prevista
para ocorrer no dia 22 de julho de 2025, às 14h, foi adiada.

A nova data da sessão será: 25 de julho de 2025 (sexta-feira)

Horário: 14h00

Local: Sala da Comissão de Chamada Pública – Sede da Prefeitura
de Rio Quente/GO

As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Rio Quente, 21 de julho de 2025.

EVERTON JOSÉ DOS REIS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
V

E
R

T
O

N
 J

O
S

É
 D

O
S

 R
E

IS
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
qu

en
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
61

1-
C

7A
4-

3F
9C

-A
A

D
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

61
1-

C
7A

4-
3F

9C
-A

A
D

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8611-C7A4-3F9C-AAD2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVERTON JOSÉ DOS REIS (CPF 021.XXX.XXX-38) em 21/07/2025 16:18:35 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rioquente.1doc.com.br/verificacao/8611-C7A4-3F9C-AAD2

https://rioquente.1doc.com.br/verificacao/8611-C7A4-3F9C-AAD2